Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

28-12-2020
F.02/20/340
NL:TZ:0000166790:F001
24-11-2020

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr P.J.M. Boomaars

| vertirackB.v. 28-12-2020
1
Gegevens onderneming
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 20095671 28-12-2020
gevestigd te (4824 AT) Breda aan het Weidehek 85 1
Activiteiten onderneming
Volgens inschrijving Kamer van Koophandel: de uitoefening van een 28-12-2020
verpakkingsbedrijf. 1
Volgens de bestuurder: Het opkopen en reviseren van gebruikte
(verpakkings)machines.
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
I Opgevraagd. 28-12-2020
1

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d87b90e1-662e-eb11-80fa-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a38cb0e7-29f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

Eris nog geen boedelactief gerealiseerd.

Verslagperiode

van
24-11-2020

t/m
24-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 52 uur 42 min

totaal 52 uur 42 min

Toelichting bestede uren

28-12-2020
1

28-12-2020
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Bestuurder: de heer M.A. van den Beukel.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

I Er lopen geen zakelijke verzekeringen.

1.4 Huur

Huur opgezegd op 30 november 2020 met toestemming van de rechter-
commissaris d.d. 27 november 2020.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is Verti Pack B.V. slachtoffer van Corona geworden.
Dit wordt nader onderzocht.

28-12-2020

1

28-12-2020
1

28-12-2020
1

28-12-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-12-2020
3 1
Toelichting

3 personeelsleden inclusief de bestuurder

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-12-2020
3 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
27-11-2020 3 met toestemming rechter-commissaris d.d. 26-11-2020
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg bestuurder, onderzoek administratie, contact UWYV, 28-12-2020
ontslagaanzeggingen. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie toelichting

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

beperkt kantoormeubilair

laptops, printer, pc's, airco, stofzuiger, magnetron etc. (oud)
diverse gereedschappen

meelmachine in losse onderdelen

schroeven, bekabeling, schakelmateriaal, buizen, profielen,
zekeringsautomaten etc.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van bodemvoorrecht fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder zijn er debiteuren.

Het is nog niet duidelijk om welke debiteuren het gaat en hoe hoog de
vordering is.

In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

28-12-2020

1

28-12-2020

1

28-12-2020

1

28-12-2020

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€71.707,39

Toelichting vordering van bank(en)
ING Bank

5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft een pandrecht gevestigd op de bedrijfsactiva, waaronder de
bedrijfsuitrusting, tegoeden, vorderingen en voorraden.

5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben 2 crediteuren een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud.
In onderzoek

5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Overleg bank, inventarisatie.

28-12-2020

1

28-12-2020
1

28-12-2020
1

28-12-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

| nvt 28-12-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nvt 28-12-2020
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 28-12-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

jaarrekening 2013 is gedeponeerd op 16 april 2015 28-12-2020
jaarrekening 2014 is gedeponeerd op 9 maart 2016 1
jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 30 november 2016 dit is de laatst

gedeponeerde jaarrekening

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

lich 28-12-2020
Toelichting 1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
lich 28-12-2020
Toelichting 1
In onderzoek
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€8.016,21 28-12-2020
1

Toelichting
huur over de opzegperiode



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 35.826,00

Toelichting
ter zake omzetbelasting en loonheffingen

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
in afwachting van opgave vordering door UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

15

Toelichting
Tot op heden ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 233.226,11

Toelichting
Tot op heden ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I doorlopen administratie, aanschrijven crediteuren

28-12-2020

1

28-12-2020
1

28-12-2020

1

28-12-2020

1

28-12-2020
1

28-12-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I voor zover bekend lopen er geen procedures

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- verkoop activa

- onderzoek rechtmatigheid

- incasseren debiteuren

- inventarisatie crediteuren

- overige gangbare werkzaamheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag
I 24-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

28-12-2020
1

28-12-2020
1

28-12-2020
1

28-12-2020

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


